
ZARZĄDZENIE NR 68.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 352 z dnia 13 października 2022 roku na dofinansowanie bieżącej 
działalności ośrodków pomocy społecznej -pismo nr WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 14 października 2022r. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 174 z dnia 14 października 2022 2022 roku na dofinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. -pismo nr WF-I.3112.17.138.2022 z dnia 
14 października 2022r. 

3. Porozumienie nr PP MEiN/2022/DPI/1952 o udzielenie wsparcia finansowego na realizacje zadania pn.” 
Poznaj Polskę” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F95193-38AD-4AFA-8C28-88290C6C2EF8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 68.2022 z 24.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 468 243,96 40 000,00 508 243,96

80195 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 4 398 497,00 101 503,00 4 500 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 932,00 1 084,00 95 016,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 872,00 1 084,00 94 956,00

85295 Pozostała działalność 4 130 642,00 100 419,00 4 231 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

785 987,00 100 419,00 886 406,00

Razem: 37 747 444,61 141 503,00 37 888 947,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F95193-38AD-4AFA-8C28-88290C6C2EF8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 68.2022 z 24.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 785 987,00 100 419,00 886 406,00

85295 Pozostała działalność 785 987,00 100 419,00 886 406,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

785 987,00 100 419,00 886 406,00

Razem: 6 668 532,77 100 419,00 6 768 951,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F95193-38AD-4AFA-8C28-88290C6C2EF8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                              zał. nr 2 do zarzadzenia nr 68.2022 z 24.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 387 625,96 40 000,00 12 427 625,96

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 769 419,25 0,00 1 769 419,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 500,00 -1 200,00 25 300,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 200,00 11 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 500,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00

80195 Pozostała działalność 247 690,00 40 000,00 287 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 417,00 40 000,00 48 417,00

852 Pomoc społeczna 5 691 038,85 101 503,00 5 792 541,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 310 278,00 1 084,00 311 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 632,00 1 084,00 183 716,00

85295 Pozostała działalność 4 873 922,85 100 419,00 4 974 341,85

3110 Świadczenia społeczne 4 048 449,00 98 500,00 4 146 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 576,00 1 919,00 44 495,00

Razem: 43 336 712,70 141 503,00 43 478 215,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F95193-38AD-4AFA-8C28-88290C6C2EF8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 4 do zarządzenia nr 68.2022 z 24.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 785 987,00 100 419,00 886 406,00

85295 Pozostała działalność 785 987,00 100 419,00 886 406,00

3110 Świadczenia społeczne 770 522,00 98 500,00 869 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 384,00 1 919,00 15 303,00

Razem: 6 668 532,77 100 419,00 6 768 951,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F95193-38AD-4AFA-8C28-88290C6C2EF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

